
SAHA’dan Sanat İnisiyatiflerine Açık Çağrı 
22 Eylül – 19 Ekim 2025 
 
SAHA, Türkiye genelinde görsel sanatlar alanında faaliyet gösteren bağımsız sanat 
inisiyatiflerinin program, sergi ve yayın projelerini desteklemek amacıyla oluşturduğu SAHA 
Sürdürülebilirlik Fonu için 2026 yılı başvurularını açtı. 
 
Fon, önceki yıllarda başvurmuş ve destek almış inisiyatiflere de açıktır. Başvurular 19 Ekim 
2025 Pazar günü, saat 24:00’e kadar kabul edilecektir. Sonuçların ise Kasım 2025 
sonunda açıklanması hedeflenmektedir. 
 
SAHA, bu kapsamda her biri 200.000 TL’ye kadar destek alabilecek 10–12 bağımsız sanat 
inisiyatifini fonlamayı ve bu inisiyatifler arasında bağlantılar kurulmasına katkı 
sunmayı amaçlamaktadır. 
 
Başvuru Koşulları 

• Türkiye’de güncel görsel sanatlar alanında faaliyet gösteren, kâr amacı gütmeyen, 
ticari faaliyette bulunmayan, bağımsız ve kolektif bir yapıya sahip olmak, 

• Sergi ya da programlarını düzenlediği bir mekâna veya sürekli bir çevrimiçi mecraya 
sahip olmak, 

• Güncel görsel sanatlar alanında 2026 yılı boyunca düzenli olarak halka açık ve 
ücretsiz etkinlik, sergi veya programlar sunmak. 

Başvuru İçin Gerekli Belgeler 
• İnisiyatifin başvuru amacını açıklayan niyet mektubu (300 kelime), 
• İnisiyatif ve programları hakkında yayınlanmak üzere Türkçe ve İngilizce bilgi 

metni (her biri 250–300 kelime) ve 2 görsel, 
• 2026 yılı için planlanan program, takvim ve öngörülen yıllık bütçe, 
• Varsa, son 2 yıla ait program bilgisi ve 3 fotoğraf, 
• İnisiyatifin ya da temsilcisinin iletişim bilgileri (adres, e-posta, cep telefonu, web 

sitesi ve sosyal medya hesapları). 
Başvuru Yöntemi 
Tüm belgeler, “SAHA Sürdürülebilirlik Fonu 2026” konu başlığıyla, tek bir PDF 
dosyası (en fazla 5 MB) halinde hazırlanmalı ve application@saha.org.tr adresine e-posta 
yoluyla gönderilmelidir. 
 
Eksik belgelerle ya da son başvuru tarihinden sonra yapılan başvurular değerlendirmeye 
alınmayacaktır. Önceki yıllarda başvurmuş olan inisiyatiflerin yeniden başvurmasında 
herhangi bir sakınca bulunmamaktadır. 
 
SAHA Sürdürülebilirlik Fonu Hakkında 
  
SAHA, 2011 yılından beri yaklaşık 650 sanatçı, küratör, yazar ve sanat inisiyatifine 46 farklı 
ülkede ve kâr amacı gütmeyen müze, bienal ve sanat kurumundaki projeleri için destek 
oldu. Kâr amacı gütmeyen bir sivil toplum kuruluşu olan SAHA, üyeleri, kurumsal 
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destekçileri, proje ortakları ve danışmanlarıyla katılımcı bir yönetişim ve kaynak geliştirme 
anlayışı benimseyerek sanata karşılıksız destek veriyor. SAHA, Türkiye genelinde bağımsız 
sanat mekânı ve inisiyatiflerinin sürdürülebilirliği için genişleterek devam ettirdiği SAHA 
Sürdürülebilirlik Fonu için her sonbahar döneminde açık çağrıda bulunuyor. Bu fon, kâr 
amacı gütmeyen bağımsız sanat inisiyatiflerinin gelişimine katkıda bulunmak, kamuya açık 
program ve etkinliklerinin sürekliliğini teşvik etmek amacıyla oluşturuldu. 
  
SAHA Sanat İnisiyatifleri Sürdürülebilirlik Fonu, 2014-2015 yılında 5533, Pasaj ve Torun; 
2015-2016’da Apartman Projesi, BAS, m-est, Torun ve Videoist; 2016-2017’da Corridor 
Project Space, MARS, Orta Format, Space Debris ve TOZ Artist Run Space; 2017-2018’de 
Loading, MARS, OJ, Orta Format ve Tasarım Bakkalı tarafından kullanıldı. SAHA, 2018-2019 
döneminde fonun kapsamını genişleterek 5 farklı kentte faaliyet gösteren AVTO, Hayy Açık 
Alan, Loading, NOKS, Performistanbul, sub ve Torun’a kaynak sağladı. 2019-2020 
döneminde 5 farklı kentte ve dijital mecrada faaliyet gösteren A4 Açık Sanat Alanı, AVTO, 
Eldem Sanat Alanı, Karantina, Loading, Orta Format, Performistanbul ve sub’a; 2020-2021 
döneminde ise 5533, Are Projects, AVTO, Çözümsel Sanat Topluluğu, Darağaç, Kendine Ait 
Bir Oda, Loading, NOKS, Orta Format ve Performistanbul’a fon sağladı. 2021-2022 
süresince A4 Açık Sanat Alanı, Altatölye, Arazi, Çıplak Ayaklar Kumpanyası, Darağaç, KIRIK, 
KOLİ Art Space, Kültürhane, Loading, m-est.org, Monitor ve sub’a kaynak sağladı.  
  
2023 yılına özel olarak bağımsız sanat mekanı ve inisiyatiflerinin yanı sıra sanatçı kitapları 
ve bağımsız yayın projelerini içerecek biçimde kapsamı genişletilen SAHA 
SürdürülebilirlikFonu ile 7 farklı kentten Garp Sessions, Loading, Merkezkaç, Kültürhane, 
Çıplak Ayaklar Kumpanyası, Performistanbul, Monitor, Nesin İstasyon olmak üzere 8 
inisiyatif ve 8 yayın projesine destek sağladı. SAHA 2024 yılı boyunca  A4, Alan Antakya, 
Darağaç, Fırın, Kırık, Loading, Mahsul Projesi, Manifold, Nesin İstasyon, Sub’ı desteklerken 
Mersin’deki Kültürhane’ye desteğinin kapsamını genişletti.  
2025 yılı boyunca SAHA, Arazi, Fırın, Hayy Açık Alan, Hür Adalar, Karantina, Kırık, Loading, 
Montag Residency, Poşe Art Space, Selektör Kolektif, Tohum Sanat İnisiyatifi, Yıkıntılar 
Arasında Araştırma ve Sanat İnisiyatifi’ni destekledi.  
 
Detaylı bilgi için: www.saha.org.tr 
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